
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.
124/12,  14/15  и  68/15),  ЈКП  "Водовод" Лесковац  у  својству  наручиоца  по  јавној
набавци мале вредности услуга - ЈНМВ 13/17, објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:
ЈКП "Водовод" Лесковац, ул. Пана Ђукића 14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Израда пројектне документације за резервоар Печењевце,
ОРН: 71242000 - Израда пројеката и нацрта, процена трошкова

Уговорена вредност: 499.200,00 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Највиша и најнижа понуђена цена: 499.200,00 / 499.200,00 динара

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
499.200,00 / 499.200,00 динара

Датум дошења одлуке о додели уговора: 29.06.2017. године

Датум закључења уговора: 11.07.2017. године

Основни подаци о добављачу: Биро за пројектовање "Водопројект" Ниш, ул. 
Бранка Крсмановића бр. 23/15, 18000 Ниш

Период важења уговора: Једна година

http://www.ledir.rs/

